

2. Vzor cenovej ponuky:

Cenová ponuka Trenčín, VePS – rekonštrukcia budovy - PD - kalkulácia ceny.

Návrhy na plnenie jednotlivých kritérií určených obstarávateľom na hodnotenie ponúk, ktoré sa dajú vyjadriť číslom:

Údaje o uchádzačovi:	
Obchodné meno:	moravcik-schroner s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Pražská 2, 949 11 Nitra
IČO:	47 185 422
IČ DPH:	
E-mail:	schroner@mspk.sk
Tel .č.:	

1. Cena za zameranie skutočného stavu:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	50	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
náročné práce	35,00 €	100	3 500,00 €	700,00 €	4 200,00 €
menej náročné práce	30,00 €	20	600,00 €	120,00 €	720,00 €
pomocné práce	25,00 €	8	200,00 €	40,00 €	240,00 €
Spolu:			6 300,00 €	1 260,00 €	7 560,00 €

2. Cena za zameranie inžinierskych sietí:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	20	800,00 €	160,00 €	960,00 €
náročné práce	35,00 €	40	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €
menej náročné práce	30,00 €	20	600,00 €	120,00 €	720,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €

3. Vykonanie sond na preukázanie skutočných skladieb konštrukcií:

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	20	800,00 €	160,00 €	960,00 €
náročné práce	35,00 €	20	700,00 €	140,00 €	840,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €

4. Energetické hodnotenie :

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	20	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
náročné práce	35,00 €	10	350,00 €	70,00 €	420,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			1 550,00 €	310,00 €	1 860,00 €

5.	Cena za projektovú dokumentáciu pre stavebné konanie a realizáciu stavby vrátane rozpočtu, výkazu výmer a súčinnosť pri verejného obstarávania na zhotoviteľa stavby :
----	---

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	100	6 000,00 €	1 200,00 €	7 200,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	300	12 000,00 €	2 400,00 €	14 400,00 €
náročné práce	35,00 €	600	21 000,00 €	4 200,00 €	25 200,00 €
menej náročné práce	30,00 €	100	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
pomocné práce	25,00 €	30	750,00 €	150,00 €	900,00 €
Spolu:			42 750,00 €	8 550,00 €	51 300,00 €

6.	Cena za vypracovanie PUVP:
----	-----------------------------------

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	10	400,00 €	80,00 €	480,00 €
náročné práce	35,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			400,00 €	80,00 €	480,00 €

7.	Cena za vypracovanie PPO:
----	----------------------------------

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €	10	600,00 €	120,00 €	720,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	20	800,00 €	160,00 €	960,00 €
náročné práce	35,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €

8.	Cena za vypracovanie plánu BOZP:
----	---

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	20	800,00 €	160,00 €	960,00 €
náročné práce	35,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			800,00 €	160,00 €	960,00 €

9.	Cena za inžiniersku činnosť pri projektovej príprave stavby pre stavebné konanie a realizáciu stavby v rozsahu súhlasných vyjadrení a stanovísk k projektovej dokumentácii od všetkých dotknutých orgánov verejnej správy za účelom vydania stavebného povolenia:
----	--

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	50	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
náročné práce	35,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
menej náročné práce	30,00 €	100	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			5 000,00 €	1 000,00 €	6 000,00 €

10.	Cena za odborný autorský dohľad (min. 5% z ceny uvedenej v súhrne predchádzajúcich bodov 2.1.-2.9):
-----	--

Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	60,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	100	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
náročné práce	35,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
menej náročné práce	30,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
pomocné práce	25,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu:			4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €

Sliač, letisko – modernizácia BAK-12 na model BAK-14 - PD		Cena bez DPH v EUR	20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
1.	Zameranie skutočného stavu	6 300,00 €	1 260,00 €	7 560,00 €
2.	Zameranie inžinierskych sietí	2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €
3.	Vykonanie sond na preukázanie skutočných skladieb konštrukcií:	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
4.	Energetické hodnotenie :	1 550,00 €	310,00 €	1 860,00 €
5.	Cena za projektovú dokumentáciu pre stavebné konanie a realizáciu stavby vrátane rozpočtu, výkazu výmer a súčinnosť pri realizácii verejného obstarávania na zhotoviteľa stavby :	42 750,00 €	8 550,00 €	51 300,00 €
6.	Cena za vypracovanie PUVF:	400,00 €	80,00 €	480,00 €
7.	Cena za vypracovanie PPO:	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €
8.	Cena za vypracovanie plánu BOZP:	800,00 €	160,00 €	960,00 €
9.	Inžinierska činnosť pri projektovej príprave stavby pre stavebné konanie a realizáciu stavby v rozsahu súhlasných vyjadrení a stanovísk k projektovej dokumentácii od všetkých dotknutých orgánov verejnej správy za účelom vydania stavebného povolenia	5 000,00 €	1 000,00 €	6 000,00 €
1.-9.	CENA CELKOM ZA VYKONANIE ČASTI DIELA UVEDENÉ V BODOCH 1 - 9	62 500,00 €	12 500,00 €	75 000,00 €
10.	Odborný autorský dohľad (min. 5% z ceny uvedenej v súhrne predchádzajúceho riadku 1-9)	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
CENA CELKOM		66 500,00 €	13 300,00 €	79 800,00 €

V Nitre 12.12.2022

.....dňa

[uviesť miesto a dátum podpisu]
v zmysle bodu 16.3. súťažných podkladov

podpis štatutárneho zástupcu uchádzača alebo osoby v zmysle bodu 16.3. súťažných podkladov